
    

    

    

「「「「アデラビンアデラビンアデラビンアデラビン○○○○ＲＲＲＲ９９９９号号号号」」」」製造販売承認承継製造販売承認承継製造販売承認承継製造販売承認承継ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

並並並並びにびにびにびに、、、、共同共同共同共同プロモーションプロモーションプロモーションプロモーション提携契約提携契約提携契約提携契約終了終了終了終了ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    
 

 

謹 啓 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、三和化学研究所が製造販売しております肝臓抽出製剤「アデラビン○○○○ＲＲＲＲ９号注

１ｍＬ」および「アデラビン○○○○ＲＲＲＲ９号注２ｍＬ」（以下、本製品）につきまして、当初、

本年３月を予定としてマイラン製薬株式会社に製造販売承認承継を行う旨のご案内

をいたしておりましたが、４月１日付にて製造販売承認承継を行う事となりました。 

関係の皆様にはご迷惑おかけいたします事をお詫び申し上げますと共に、ご報告

申し上げます。 

  

今回の製造販売承認承継に伴い、本製品の共同プロモーション活動は３月３１日

をもちまして終了いたします。 

 

製造販売承認承継後は、マイラン製薬が本製品の製造、流通、販売、プロモーシ

ョンを担当いたしますが、マイラン製薬による本製品の受注開始は、４月２０日頃

を予定しております。そのため、マイラン製薬による受注開始までは、引き続き三

和化学研究所が本製品の流通、販売を担当させていただきます。 

なお、マイラン製薬による本製品の受注開始日が確定でき次第、改めましてマイ

ラン製薬よりご案内申し上げます。 

   

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

 

平成２２年２月吉日 

 

 

 

 

株式会社三和化学研究所株式会社三和化学研究所株式会社三和化学研究所株式会社三和化学研究所    

 

マイランマイランマイランマイラン製薬株式会社製薬株式会社製薬株式会社製薬株式会社    
          


